meis cum suis p'tinen' p'mittant Kat'inam uxorem meam pacifice haber' et

tener' man'ium de Oure Moygne in Com Dors' Ac omnes Exitus & prouentus
inde anuati' cum suis p'tinen ad termi' vite sue pecip'e & haber' Item volo q'

ijdem feoffat' mei soluant seu solui faciant omnia debita mea pro quor'
solutione prouis' prius ante tempus mort' mee non fuit fact' Necnon soluant
ad alia op'a caritatiua q' p' discrecione eorundem feoffator' pro salute anime
mee fu'int necessaria annuatim de exit'cfe profic' exeunt' de man'ijs de merston

- p. C. C. DoggeU, 24, Somerset House.
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B3-god & Weston Bokeres p' t'mi xx'' annor' proximo post diem mort' mee
sequen' duratur' faciend' si tarn diu ita sibi viderint' expediri' Ita semp' prouiso
q' Ahanora Thorley inde libere h'eat annualem possessionem sive proficuum
ad summam xxti solidor' p' eosdem feoffatores meos ad t'mi' vite sue sibi

concedend' sine tradend' It' volo q' ijdem feoffatores meip'mittant prox' here-
dem meum Extunc pacifice p'cipe & haber' oi'a exitus et proficua tarn de et in

diet' Man'ijs & d'nijs cum suis p'tinen' de merston et Weston q'^m eciam de
et m alijs Man'ijs et d'nijs cum p'tinen' in quibus p' me sunt feoffati prouenien'
saluo inde semp' iur' titulo & possessione dicte Kat'ine uxoris mei sibi

p'tinen' sive attingen' Item lego dicte Kat'ine uxor! mee omnia bona et

catalla mea sup'Ius non legat'ad ea disponend' prout sibi placu'it p' salute

anime mee Ac eandem Kat'inam Necnon Thomam Cras & Johannem Tracy
ordino facio & constitute ad p'ns testamentu' meum executores meos
p'implend' Item lego cuil'it dictor' Thome Cras & Johannis Tracy xls legalis

monete Angl le pro laboribus suis in hac p'te fact' & faciend' In cuius rei

testimoniu' p'n'tibus sigillum meum apposui.

Probatum fuit suprascriptum testamentum coram d'no apud Lamehith
Primo die mens' Julij Anno d'ni mill imo CCCC nonagesimo tercia Jura-
mento Thome Percy procuratoris &c ac approbatum etc Commissa q' fuit

administratio omnium honor' etc executoribus in h'moi testamento nominal' in

p'sona dicti p'curat' de bene etc Ac de pleno Inuentario omnium honor' &c cit'a

festum sanct' Barth'i apli' proximo Necnon de piano compoto jurat &c.

The following is a translation of the foregoing will :

—

In the name of God amen. On the i8th day of August in the year of
our Lord 1484, I, John Stourton, knight, Lord Stourton, being of sound
mind and perfect remembrance, make my testament in manner as follows.